Администрация Иштанского сельского поселения

Кривошеинского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Иштан

Кривошеинского района

Томской области

16.06.2014г.                                                                                                            № 25в

Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения

             В соответствии  с Федеральным законом от 7 декабря  2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Иштанского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы системы водоснабжения и водоотведения Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области (Приложении).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования)
Глава Иштанского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                         Л.В.Маленкова

Изотова Галина Геннадьевна

4 35 00